

Relator: Juiz RICARDO BECKERATH DA SILVA LEITAO

Resumo: Inelegibilidade - Desincompatibilização - Registro de Candidatura - RRC - Candidato - Cargo - Vereador

Recorrente: IGOR ALBINO DA SILVA

Advogado: Manoel Veríssimo Ferreira Neto - OAB RO 3766

Advogado: Juacy dos Santos Loura Júnior - OAB SP 173200

Advogada: Tatiane Alencar Silva - OAB RO 11398

Recorrido: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL

Porto Velho, 11 de setembro 2024

Desembargador DANIEL RIBEIRO LAGOS

Presidente

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE

EXTRATOS

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS (ARPS) Nº. 73 A 77/2024

Espécie: Extrato das Atas de Registro de Preços (ARPs) nº. 73 a 77/2024, decorrentes do Pregão Eletrônico 90017/2024/TRE-RO (SRP). Eventual aquisição de material para manutenção de bens móveis, imóveis e ferramentas, conforme segue:

ARP 73/2024. Adjudicatária: LICERI COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 26.950.671/0001-07.

Objetos:

ITEM DA ARP	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E CÓDIGO CATMAT/CATSER	MARCA/MODELO	QTD.	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
1	Item 2 do Edital. Cadeado maciço de latão, com haste curta em aço inox haste, tamanho 20 mm. (Cód. 607771).	LAND/2421	100	R\$ 10,4400	R\$ 1.044,0000
2	Item 3 do Edital. Cadeado maciço de latão, com haste curta em aço inox haste, tamanho 35 mm. (Cód. 356083).	LAND/2424	100	R\$ 21,2400	R\$ 2.124,0000
3	Item 4 do Edital. Cadeado maciço de latão, com haste curta em aço inox haste, tamanho 50 mm. (Cód. 420635).	LAND/2426	100	R\$ 31,3400	R\$ 3.134,0000
TOTAL DA ARP					R\$ 6.302,0000

ARP 74/2024. Adjudicatária SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº. 26.469.541/0001-57.

Objetos:

ITEM DA ARP	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E CÓDIGO CATMAT/CATSER	MARCA/MODELO	QTD.	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
1	Item 6 do Edital. Enxada Larga Para Hortaliça Forjada Mini Enxada Enxadinha Para Capinar Jardim Jardinagem Horta Leve Afiada e Resistente. (Cód. 321669).	TRAMONTINA/ TRAMONTINA	100	R\$ 48,7500	R\$ 4.875,0000
TOTAL DA ARP					R\$ 4.875,0000

ARP 75/2024. Adjudicatária: F. S. COMERCIO DE ABRASIVOS LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº. 47.216.754/0001-47.

Objetos:

ITEM DA ARP	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E CÓDIGO CATMAT/CATSER	MARCA/MODELO	QTD.	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
1	Item 8 do Edital. Ventosa Saca piso: Tipo da ventosa: Dupla; Material do suporte e alça da ventosa: Plástico ABS; Material da ventosa: Borracha; Capacidade de carga de cada ventosa/capacidade total: 25 kgf/50 kgf; Referência: Vonder. (Cód. 615431).	VONDER	30	R\$ 64,5000	R\$ 1.935,0000
TOTAL DA ARP					R\$ 1.935,0000

ARP 76/2024. Adjudicatária: 42.069.458 CREUZA BERNARDES DA SILVA., inscrita no CNPJ sob o nº. 42.069.458/0001-47. Objetos:

ITEM DA ARP	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E CÓDIGO CATMAT/CATSER	MARCA/MODELO	QTD.	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
1	Item 12 do Edital. Selante para vedação, tipo PU, 400 g. (Cód. 380750).	QUALITEX/TUBO DE 400GR	150	R\$ 15,9200	R\$ 2.388,0000
TOTAL DA ARP					R\$ 2.388,0000

ARP 77/2024. Adjudicatária MIKROSHOP COMÉRCIO SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 08.388.921/0001-85.

Objetos:

ITEM DA ARP	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E CÓDIGO CATMAT/CATSER	MARCA/MODELO	QTD.	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
-------------	--	--------------	------	-------------	-------------

1	Item 10 do Edital. Lubrificante multiuso em spray, desengripante, Embalagem 200g/300ml - Aerossol com peso líquido de 200 g, validade de 1 ano, referência WD-40 ou similar. Embalagem 200g /300ml - Aerossol. Composição Nafta de Petróleo Óleo de Petróleo Propano e Butano. Cor mbar Aplicação Lubrificante Geral, a WD-40, Cód 040. (Cód. CATMAT 261317).	WHITE LUB/ORBI QUÍMICA - Desengripante 300ml	150	R\$ 21,8500	R\$ 3.277,5000
2	Item 11 do Edital. Silicone em tubo, neutro, incolor/ transparente, com 280 g. (Cód. CATMAT 290502).	CASCOLA/INCOLOR 280G	150	R\$ 23,9000	R\$ 3.585,0000
3	Item 13 do Edital. Fita dupla face acrílica, transparente, de 12 mm x 30 m. (Cód. CATMAT 463227).	ADELBRAS/FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12X30M	150	R\$ 19,9000	R\$ 2.985,0000
4	Item 14 do Edital. Fita dupla face acrílica, transparente, de 18 mm x 30 m. (Cód. CATMAT 431804).	ADELBRAS/FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 18 x 30m	150	R\$ 24,9000	R\$ 3.735,0000
TOTAL DA ARP					R\$ 13.582,5000

Valor total das ARPs: R\$ 29.082,50. Vigência da ARP: 01 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no PNCP. Assinadas por LIA MARIA ARAÚJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO, e assinadas pelos respectivos representantes das empresas (em datas variadas). Processo SEI 0001524-33.2024.6.22.8000.

EXTRATOS DE INEXIGIBILIDADE

NOTA DE EMPENHO: 2024NE000543

Espécie: Extrato da Nota de Empenho: 2024NE000543, de 06/09/2024. Nota de empenho substitutiva de Contrato. Valor Total do Empenho: R\$ R\$ 4.850,00. Natureza da Despesa: 33.90.39. Contratada. INSTITUTO DOS AUDITORES INTERNOS DO BRASIL, CNPJ n. 62.070.115 /0001-00. Objeto: Contratação de empresa especializada para inscrição de 01 (um) servidor no 44º Congresso Brasileiro de Auditoria Interna - CONBRAI a ocorrer nos dias 13 a 16 de outubro de 2024. Declaração de Inexigibilidade de Licitação em 05/09/2024, por meio do Parecer Jurídico n. 276/2024 - PRES/DG/SAOFC/AJSOFC, por JAMIL JANUARIO, Assessor Jurídico Chefe. CPF:



INFORMAÇÕES DA ATA

Ata: nº 00073/2024	Última Atualização: 12/09/2024	Link da ata no PNCP: https://pncp.gov.br/app/atas/00509018000113/2024/2116/1
Vigência de 13/09/2024 a 13/09/2025	Órgão: JUSTICA ELEITORAL	Unidade gerenciadora: 070024 - TRE-RO
Valor Contratado: R\$ 6.302,00		
Fornecedor: 26.950.671/0001-07 - LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA		
Objeto: Aquisição de material de expediente em geral - 2024, nos termos e condições estabelecidos no Edital de licitação correspondente e em seus anexos, incluindo o respectivo Termo de Referência, que são partes integrantes desta Ata de Registro de Preços.		

INFORMAÇÕES DA COMPRA

Número da compra / Ano:	Modalidade da compra:	Data da assinatura:
--------------------------------	------------------------------	----------------------------

ITENS DA ATA

Número	Item	Aceita Adesão	Qtd. Máxima Adesão	Código	Tipo	Qtd. Homologada
00002	CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE AÇO CEMENTADO/CROMADO, ALTURA 40 MM, LARGURA 20 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MESTRADO	Sim	200.00000	323949	Material	100,0000
00003	CADEADO, MATERIAL LATÃO, MATERIAL HASTE AÇO, ALTURA 56,50 MM, LARGURA 35 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHAVE MESTRA EM LATÃO	Sim	200.00000	22132	Material	100,0000
00004	CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE AÇO CEMENTADO/CROMADO, ALTURA 78 MM, LARGURA 50 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 CHAVES EM LATÃO NIQUELADO/ TRAVA DUPLA	Sim	200.00000	22135	Material	100,0000

DETALHAMENTO DO ITEM 00002

Descrição detalhada:	CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE AÇO CEMENTADO/CROMADO, ALTURA 40 MM, LARGURA 20 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MESTRADO
Código do item:	323949
Tipo do item:	Material
Quantidade homologada:	100,0000
Vigência inicial:	13/09/2024
Vigência final:	13/09/2025

FORNECEDOR(ES) ITEM 00002:

Classificação	CNPJ	Fornecedor	Qtd. total	Valor unitário
001	26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	100,0000	10.4400

UNIDADE(S) ITEM 00002

Código	Unidade	Tipo da unidade	Qtd. registrada	Qtd. disponível para remanejamento/empenho
070024	TRE-RO	Gerenciadora	100.00000	100.00000

ADESÕES(S) ITEM 00002

Qtd. máxima para adesão 200.00000

Qtd. disponível para adesão: 200.00000

Quantidade aguardando análise: 0

Aceita adesão Sim

DETALHAMENTO DO ITEM 00003

Descrição detalhada:	CADEADO, MATERIAL LATÃO, MATERIAL HASTE AÇO, ALTURA 56,50 MM, LARGURA 35 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHAVE MESTRA EM LATÃO
Código do item:	22132
Tipo do item:	Material
Quantidade homologada:	100,0000
Vigência inicial:	13/09/2024
Vigência final:	13/09/2025

FORNECEDOR(ES) ITEM 00003:

Classificação	CNPJ	Fornecedor	Qtd. total	Valor unitário
001	26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	100,0000	21.2400

UNIDADE(S) ITEM 00003

Código	Unidade	Tipo da unidade	Qtd. registrada	Qtd. disponível para remanejamento/empenho
070024	TRE-RO	Gerenciadora	100.00000	100.00000

ADESÕES(S) ITEM 00003

Qtd. máxima para adesão 200.00000

Qtd. disponível para adesão: 200.00000

Quantidade aguardando análise: 0

Aceita adesão Sim

DETALHAMENTO DO ITEM 00004

Descrição detalhada:	CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE AÇO CEMENTADO/CROMADO, ALTURA 78 MM, LARGURA 50 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 CHAVES EM LATÃO NIQUELADO/ TRAVA DUPLA
Código do item:	22135
Tipo do item:	Material
Quantidade homologada:	100,0000
Vigência inicial:	13/09/2024
Vigência final:	13/09/2025

FORNECEDOR(ES) ITEM 00004:

Classificação	CNPJ	Fornecedor	Qtd. total	Valor unitário
001	26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	100,0000	31.3400

UNIDADE(S) ITEM 00004

Código	Unidade	Tipo da unidade	Qtd. registrada	Qtd. disponível para remanejamento/empenho
070024	TRE-RO	Gerenciadora	100.00000	100.00000

ADESÕES(S) ITEM 00004

Qtd. máxima para adesão 200.00000

Qtd. disponível para adesão: 200.00000

Quantidade aguardando análise: 0

Aceita adesão Sim



Relatório Ata de Registro de Preços

Contratos.gov.br

Unidade Gerenciadora 070024 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

Relatório gerado através do Contratos.gov.br em 12/09/2024 12:45:47

Publicação - PNCP - ARP73-2024 (1238296)

SEI 0001524-33.2024.6.22.8000 / pg. 11

Ata de Registro de Preços nº 00073/2024 - 070024 - P.8/8



INFORMAÇÕES DA ATA

Ata: nº 00074/2024	Última Atualização: 12/09/2024	Link da ata no PNCP: https://pncp.gov.br/app/atas/00509018000113/2024/2116/2
Vigência de 13/09/2024 a 13/09/2025	Órgão: JUSTICA ELEITORAL	Unidade gerenciadora: 070024 - TRE-RO
Valor Contratado: R\$ 4.875,00		
Fornecedor: 26.469.541/0001-57 - SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA		
Objeto: Aquisição de material de expediente em geral - 2024, nos termos e condições estabelecidos no Edital de licitação correspondente e em seus anexos, incluindo o respectivo Termo de Referência, que são partes integrantes desta Ata de Registro de Preços.		

INFORMAÇÕES DA COMPRA

Número da compra / Ano:	Modalidade da compra:	Data da assinatura:
--------------------------------	------------------------------	----------------------------

ITENS DA ATA

Número	Item	Aceita Adesão	Qtd. Máxima Adesão	Código	Tipo	Qtd. Homologada
00006	ENXADA, MATERIAL AÇO SAE 1070, LARGURA 259 MM	Sim	200.00000	16797	Material	100,0000

DETALHAMENTO DO ITEM 00006

Descrição detalhada:	ENXADA, MATERIAL AÇO SAE 1070, LARGURA 259 MM
Código do item:	16797
Tipo do item:	Material
Quantidade homologada:	100,0000
Vigência inicial:	13/09/2024
Vigência final:	13/09/2025

FORNECEDOR(ES) ITEM 00006:

Classificação	CNPJ	Fornecedor	Qtd. total	Valor unitário
001	26.469.541/0001-57	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	100,0000	48.7500

UNIDADE(S) ITEM 00006

Código	Unidade	Tipo da unidade	Qtd. registrada	Qtd. disponível para remanejamento/empenho
070024	TRE-RO	Gerenciadora	100.00000	100.00000

ADESÕES(S) ITEM 00006

Qtd. máxima para adesão 200.00000

Qtd. disponível para adesão: 200.00000

Quantidade aguardando análise: 0

Aceita adesão Sim



Relatório Ata de Registro de Preços

Contratos.gov.br

Unidade Gerenciadora 070024 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

Relatório gerado através do Contratos.gov.br em 12/09/2024 12:46:03

Publicação - PNCP - ARP74-2024 (1238299)

SEI 0001524-33.2024.6.22.8000 / pg. 15

Ata de Registro de Preços nº 00074/2024 - 070024 - P.4/4



INFORMAÇÕES DA ATA

Ata: nº 00075/2024	Última Atualização: 12/09/2024	Link da ata no PNCP: https://pncp.gov.br/app/atas/00509018000113/2024/2116/3
Vigência de 13/09/2024 a 13/09/2025	Órgão: JUSTICA ELEITORAL	Unidade gerenciadora: 070024 - TRE-RO
Valor Contratado: R\$ 1.935,00		
Fornecedor: 47.216.754/0001-47 - F. S. COMERCIO DE ABRASIVOS LTDA		
Objeto: Aquisição de material de expediente em geral - 2024, nos termos e condições estabelecidos no Edital de licitação correspondente e em seus anexos, incluindo o respectivo Termo de Referência, que são partes integrantes desta Ata de Registro de Preços.		

INFORMAÇÕES DA COMPRA

Número da compra / Ano:	Modalidade da compra:	Data da assinatura:
--------------------------------	------------------------------	----------------------------

ITENS DA ATA

Número	Item	Aceita Adesão	Qtd. Máxima Adesão	Código	Tipo	Qtd. Homologada
00008	PUXADOR, MATERIAL ACRÍLICO, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO 12 CM, COR INCOLOR	Sim	60.00000	22585	Material	30,0000

DETALHAMENTO DO ITEM 00008

Descrição detalhada:	PUXADOR, MATERIAL ACRÍLICO, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO 12 CM, COR INCOLOR
Código do item:	22585
Tipo do item:	Material
Quantidade homologada:	30,0000
Vigência inicial:	13/09/2024
Vigência final:	13/09/2025

FORNECEDOR(ES) ITEM 00008:

Classificação	CNPJ	Fornecedor	Qtd. total	Valor unitário
001	47.216.754/0001-47	F. S. COMERCIO DE ABRASIVOS LTDA	30,0000	64.5000

UNIDADE(S) ITEM 00008

Código	Unidade	Tipo da unidade	Qtd. registrada	Qtd. disponível para remanejamento/empenho
070024	TRE-RO	Gerenciadora	30.00000	30.00000

ADESÕES(S) ITEM 00008

Qtd. máxima para adesão 60.00000

Qtd. disponível para adesão: 60.00000

Quantidade aguardando análise: 0

Aceita adesão Sim



Relatório Ata de Registro de Preços

Contratos.gov.br

Unidade Gerenciadora 070024 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

Relatório gerado através do Contratos.gov.br em 12/09/2024 12:46:50

Publicação - PNCP - ARP75-2024 (1238304)

SEI 0001524-33.2024.6.22.8000 / pg. 19

Ata de Registro de Preços nº 00075/2024 - 070024 - P.4/4



INFORMAÇÕES DA ATA

Ata: nº 00076/2024	Última Atualização: 12/09/2024	Link da ata no PNCP: https://pncp.gov.br/app/atas/00509018000113/2024/2116/4
Vigência de 13/09/2024 a 13/09/2025	Órgão: JUSTICA ELEITORAL	Unidade gerenciadora: 070024 - TRE-RO
Valor Contratado: R\$ 2.388,00		
Fornecedor: 42.069.458/0001-47 - 42.069.458 CREUZA BERNARDES DA SILVA		
Objeto: Aquisição de material de expediente em geral - 2024, nos termos e condições estabelecidos no Edital de licitação correspondente e em seus anexos, incluindo o respectivo Termo de Referência, que são partes integrantes desta Ata de Registro de Preços.		

INFORMAÇÕES DA COMPRA

Número da compra / Ano:	Modalidade da compra:	Data da assinatura:
--------------------------------	------------------------------	----------------------------

ITENS DA ATA

Número	Item	Aceita Adesão	Qtd. Máxima Adesão	Código	Tipo	Qtd. Homologada
00012	ADESIVO SELANTE ELÁSTICO, COMPOSIÇÃO BÁSICA POLIURETANO, DENSIDADE 1,20 G/CM3, PRAZO VALIDADE 12 MESES, APLICAÇÃO VEDAÇÃO	Sim	300.00000	122188	Material	150,0000

DETALHAMENTO DO ITEM 00012

Descrição detalhada:	ADESIVO SELANTE ELÁSTICO, COMPOSIÇÃO BÁSICA POLIURETANO, DENSIDADE 1,20 G/CM3, PRAZO VALIDADE 12 MESES, APLICAÇÃO VEDAÇÃO
Código do item:	122188
Tipo do item:	Material
Quantidade homologada:	150,0000
Vigência inicial:	13/09/2024
Vigência final:	13/09/2025

FORNECEDOR(ES) ITEM 00012:

Classificação	CNPJ	Fornecedor	Qtd. total	Valor unitário
001	42.069.458/0001-47	42.069.458 CREUZA BERNARDES DA SILVA	150,0000	15.9200

UNIDADE(S) ITEM 00012

Código	Unidade	Tipo da unidade	Qtd. registrada	Qtd. disponível para remanejamento/empenho
070024	TRE-RO	Gerenciadora	150.00000	150.00000

ADESÕES(S) ITEM 00012

Qtd. máxima para adesão 300.00000

Qtd. disponível para adesão: 300.00000

Quantidade aguardando análise: 0

Aceita adesão Sim



Relatório Ata de Registro de Preços

Contratos.gov.br Unidade Gerenciadora 070024 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

Relatório gerado através do Contratos.gov.br em 12/09/2024 12:47:11

Publicação - PNCP - ARP76-2024 (1238308)

SEI 0001524-33.2024.6.22.8000 / pg. 23

Ata de Registro de Preços nº 00076/2024 - 070024 - P.4/4



INFORMAÇÕES DA ATA

Ata: nº 00077/2024	Última Atualização: 12/09/2024	Link da ata no PNCP: https://pncp.gov.br/app/atas/00509018000113/2024/2116/5
Vigência de 13/09/2024 a 13/09/2025	Órgão: JUSTICA ELEITORAL	Unidade gerenciadora: 070024 - TRE-RO
Valor Contratado: R\$ 13.582,50		
Fornecedor: 08.388.921/0001-85 - MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA		
Objeto: Aquisição de material de expediente em geral - 2024, nos termos e condições estabelecidos no Edital de licitação correspondente e em seus anexos, incluindo o respectivo Termo de Referência, que são partes integrantes desta Ata de Registro de Preços.		

INFORMAÇÕES DA COMPRA

Número da compra / Ano:	Modalidade da compra:	Data da assinatura:
--------------------------------	------------------------------	----------------------------

ITENS DA ATA

Número	Item	Aceita Adesão	Qtd. Máxima Adesão	Código	Tipo	Qtd. Homologada
00010	DESENGRIMPANTE, APRESENTAÇÃO SPRAY, FINALIDADE ELIMINAR FERRUGEM/ REPELIR UMIDADE/ LUBRIFICAR, APLICAÇÃO LUBRIFICANTE E ANTICORROSIVO	Sim	300.00000	136885	Material	150,0000
00011	SILICONE, APRESENTAÇÃO PASTOSA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA ADESIVO SELANTE TIXOTRÓPICO MONOCOMPONENTE, TIPO ACÉTICO	Sim	300.00000	324865	Material	150,0000
00013	FITA ADESIVA, MATERIAL ACETATO, TIPO DUPLA FACE, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 30 M	Sim	300.00000	151495	Material	150,0000
00014	FITA ADESIVA, MATERIAL PAPEL, TIPO DUPLA FACE, LARGURA 18 MM, COMPRIMENTO 30 M , COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO	Sim	300.00000	111984	Material	150,0000

DETALHAMENTO DO ITEM 00010

Descrição detalhada:	DESENGRIMPANTE, APRESENTAÇÃO SPRAY, FINALIDADE ELIMINAR FERRUGEM/ REPELIR UMIDADE/ LUBRIFICAR, APLICAÇÃO LUBRIFICANTE E ANTICORROSIVO
Código do item:	136885
Tipo do item:	Material
Quantidade homologada:	150,0000
Vigência inicial:	13/09/2024
Vigência final:	13/09/2025

FORNECEDOR(ES) ITEM 00010:

Classificação	CNPJ	Fornecedor	Qtd. total	Valor unitário
001	08.388.921/0001-85	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	150,0000	21.8500

UNIDADE(S) ITEM 00010

Código	Unidade	Tipo da unidade	Qtd. registrada	Qtd. disponível para remanejamento/empenho
070024	TRE-RO	Gerenciadora	150.00000	150.00000

ADESÕES(S) ITEM 00010

Qtd. máxima para adesão 300.00000

Qtd. disponível para adesão: 300.00000

Quantidade aguardando análise: 0

Aceita adesão Sim

DETALHAMENTO DO ITEM 00011

Descrição detalhada:	SILICONE, APRESENTAÇÃO PASTOSA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA ADESIVO SELANTE TIXOTRÓPICO MONOCOMPONENTE, TIPO ACÉTICO
Código do item:	324865
Tipo do item:	Material
Quantidade homologada:	150,0000
Vigência inicial:	13/09/2024
Vigência final:	13/09/2025

FORNECEDOR(ES) ITEM 00011:

Classificação	CNPJ	Fornecedor	Qtd. total	Valor unitário
001	08.388.921/0001-85	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	150,0000	23.9000

UNIDADE(S) ITEM 00011

Código	Unidade	Tipo da unidade	Qtd. registrada	Qtd. disponível para remanejamento/empenho
070024	TRE-RO	Gerenciadora	150.00000	150.00000

ADESÕES(S) ITEM 00011

Qtd. máxima para adesão 300.00000

Qtd. disponível para adesão: 300.00000

Quantidade aguardando análise: 0

Aceita adesão Sim

DETALHAMENTO DO ITEM 00013

Descrição detalhada:	FITA ADESIVA, MATERIAL ACETATO, TIPO DUPLA FACE, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 30 M
Código do item:	151495
Tipo do item:	Material
Quantidade homologada:	150,0000
Vigência inicial:	13/09/2024
Vigência final:	13/09/2025

FORNECEDOR(ES) ITEM 00013:

Classificação	CNPJ	Fornecedor	Qtd. total	Valor unitário
001	08.388.921/0001-85	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	150,0000	19.9000

UNIDADE(S) ITEM 00013

Código	Unidade	Tipo da unidade	Qtd. registrada	Qtd. disponível para remanejamento/empenho
070024	TRE-RO	Gerenciadora	150.00000	150.00000

ADESÕES(S) ITEM 00013

Qtd. máxima para adesão	300.00000
-------------------------	-----------

Qtd. disponível para adesão:	300.00000
------------------------------	-----------

Quantidade aguardando análise: 0

Aceita adesão	Sim
---------------	-----

DETALHAMENTO DO ITEM 00014

Descrição detalhada:	FITA ADESIVA, MATERIAL PAPEL, TIPO DUPLA FACE, LARGURA 18 MM, COMPRIMENTO 30 M , COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO
Código do item:	111984
Tipo do item:	Material
Quantidade homologada:	150,0000
Vigência inicial:	13/09/2024
Vigência final:	13/09/2025

FORNECEDOR(ES) ITEM 00014:

Classificação	CNPJ	Fornecedor	Qtd. total	Valor unitário
001	08.388.921/0001-85	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	150,0000	24.9000

UNIDADE(S) ITEM 00014

Código	Unidade	Tipo da unidade	Qtd. registrada	Qtd. disponível para remanejamento/empenho
070024	TRE-RO	Gerenciadora	150.00000	150.00000

ADESÕES(S) ITEM 00014

Qtd. máxima para adesão 300.00000

Qtd. disponível para adesão: 300.00000

Quantidade aguardando análise: 0

Aceita adesão Sim



Relatório Ata de Registro de Preços

Contratos.gov.br

Unidade Gerenciadora 070024 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

Relatório gerado através do Contratos.gov.br em 12/09/2024 14:20:24

Publicação - PNCP - ARP77-2024 (1238309)

SEI 0001524-33.2024.6.22.8000 / pg. 33

Ata de Registro de Preços nº 00077/2024 - 070024 - P.10/10